USB 3.2 Gen 1 | USB-C™ Male | USB-C™ Male | 100 W | 5 Gbps |
Vernikkeld | 2.00 m | Rond | PVC | Zwart | Doos

Productspecific

Aantal producten in verpakking

AWG-maat
Connectordesign - kant A
Connectordesign - kant B
Diameter

Kabel design

Kabellengte

Kabelmantel materiaal
Kabeltype

Kleur

Materiaal

Materiaal conductor

Maximale overdrachtssnelheid

Power ondersteuning
Stekker A

Stekker afwerking
Stekker B

Stekker materiaal
Type verpakking
Uitgangsvermogen

USB-technologie

aties

1 Stuks
32/21

Recht

Recht

5.5 mm

Rond

2.00m

PVC

usB

Zwart

PVC

Koper

5 Gbps

Ja

USB-C™ Male
Vernikkeld
USB-C™ Male
ABS

Doos

100 W

USB 3.2 Gen 1

Verpakkingsinformatie

Merk

Ordercode

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpakking

Inhoud verpakking

Aantal
1

6

10

24

60

281 19091“

Nedis
CCGW64700BK20
5412810319091
5412810343065
5412810340743
Box

USB-C™ 3.1-kabel

Lx

30 mm
120 mm
245 mm
225 mm
350 mm

B x

230 mm
160 mm
80 mm
350 mm
265 mm

H(mm)
55 mm
210 mm
320 mm
250 mm
505 mm

Gewicht
125¢g
941g
1428¢g
4050 g
9120¢g
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